PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	10.04.2015 г. № 74-р

Об утверждении Плана установки светильников уличного освещения на территории Шумячского городского поселения на 2015-2020 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом Шумячского городского поселения

 1. Утвердить прилагаемый План установки светильников уличного освещения на территории Шумячского городского поселения на 2015-2020 годы.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области

	А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  10.04.2015 г. № 74-р

П Л А Н

установки светильников уличного освещения

на территории Шумячского городского поселения на 2015-2020 гг.
	№

п/п
	Наименование

улицы, переулка
	Длина

улицы,

м
	Количество

опор

уличного

освещения
	Количество установок

наружного освещения

	имеется
	планируется установить
	год установки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Маяковского улица
	900
	23
	3
	7
	2015

	2
	Коммунальная улица
	535
	14
	3
	2
	2015

	3
	Сельхозтехника улица

с дома № 17-39)
	480
	12

	4
	2016

	4
	1-й пер. Заводской
	193
	5

	2
	2016

	5
	Заречная улица
	500
	13

	6
	2016

	6
	Луговая улица
	1022
	26
	3
	9
	2017

	7
	Спортивная улица
	300
	8
	4
	4
	2018

	8
	пер. Школьный
	282
	8

	3
	2018

	9
	Льнозавод улица
	200
	6

	2
	2019

	10
	Лесхоз улица
	650
	16

	8
	2019

	11
	Форпост улица
	950
	24
	3
	3
	2020

	12
	Дорожная улица
	380
	10

	4
	2020

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Начальник Отдела городского хозяйства
Л.А. Павлюченкова  ______________

Тел.47186
_.04.2015г

Разработчик – специалист 2 категории Отдела городского хозяйства
С.Е. Бетремеева  ______________

Тел.41185
_.04.2015г
	Разослать: Отделу городского хозяйства;

прокуратуру Шумячского района

	ВИЗЫ:
Д.А. Каменев             _______________________

Н.А. Кашанская              ____________________

А.Н. Быков                     _____________________

	«____» _____________________2015г.

«____» _____________________2015г.

«____» _____________________2015г.